Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 037/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 088/2022

TOMADA DE PREÇO Nº. 005/2022

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

CONSTRUTORA MCM LTDA

CNPJ: 20.906.665/0001-76

Endereço: AVENIDA VILLA LOBOS, N°. 81, CENTRO, SETE LAGOAS/MG

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE BUEIROS DUPLOS
CELULARES DE CONCRETO SOBRE OS CÓRREGOS SACO DA PEDRA E

TABOQUINHA, ÁREA RURAL DESTE MUNICÍPIO

RECURSO ORÇAMENTÁRIO

02.08.010-26.782.0534.1042-4.4.90.51.00

VALOR

R$ 418.226,58
(QUATROCENTOS E DEZOITO MIL, DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E

CINQUENTA E OITO CENTAVOS)

VIGÊNCIA

27/09/2022 A 31/12/2022

PUBLICADO EM

27/09/2022

______________________________________
VIVIAN LIBOREIRO DA SILVA ARAUJO

Presidente da Comissão

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br